



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04052023-245649
CG-DL-E-04052023-245649

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1950]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 3, 2023/वैशाख 13, 1945

No. 1950]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 3, 2023/ VAISAKHA 13, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 मई, 2023

का.आ. 2038(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3968(अ) दिनांक 23.08.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के एसपीएसआर नेल्लोर जिले में NH167BG के कि.मी. 28.600 से कि.मी.36.400 (सीतारामपुरम से दुत्तालुर सेक्शन) खंड तक के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण / पेव्बिडोल्डरसजहतदो / चार लेन का बनानाआदि), प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "03.09.2022" को "आंध्रप्रभा" और "डेक्कन क्रॉनिकल" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी भी व्यक्ति द्वारा कोई भी आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के एसपीएसआर नेल्लोर जिले में NH167BG के कि.मी. 28.600 से कि.मी. 36.400 सीतारामपुरम से दत्तलूर खंड के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश		जिले का नाम: एसपीएसआर नेल्लोर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: दुट्टलूर				
	गांव का नाम: दुट्टलूर				
1	1542	सरकारी	ड्राय	0.0040469	गवर्नमेंट लैंड (१५४२/२ ए)
2	1542	सरकारी	ड्राय	0.0040469	तुरक राजेश्वर राव पुत्र सलमान (१५४२/२ बी)
3	1542	सरकारी	ड्राय	0.0040469	सक जैरबी पत्नी सुभान (१५४२/२ सी)
4	1545	सरकारी	शुष्क	0.0485633	गवर्नमेंट आफिस (डॉटेड लैंड) (१५४५-१)
5	1546	निजी	शुष्क	0.0607042	1. रामिरेडी विजया रामिरेडी पुत्र चिन्ना ओबुल रेड्डी 2. रामिरेडी जयरामी रेड्डी पुत्र पेडा ओबुल रेड्डी 3. निम्मकायल लक्ष्मी देवी पत्नी वेंकट रेड्डी 4. कन्दुला वेंकटेश्वर रेड्डी पुत्र वेंकट रेड्डी 5. निम्मकायल पेडा कोंडा रेड्डी पुत्र ओबुल रेड्डी 6. सनकिरेडी श्रीनिवासुलु रेड्डी पुत्र ओबुल रेड्डी 7. सनकिरेडी भास्कर रेड्डी पुत्र ओबुल रेड्डी (सर्विस इनाम) (१५४६-१)
6	1547	निजी	शुष्क	0.0445164	१. नागा लक्ष्मी प्रसन्ना पत्नी नारायणा

					२ . काकर्ला सुनीता पत्नी कृष्णायया ३ . कमभम वन लक्ष्मी पत्नी रमना रेड्डी ४ . अन्नम रेड्डी वेंकटेश्वर रेड्डी पुत्र रामी रेड्डी (१५४७)
7	1554/1	निजी	शुष्क	0.1011736	रामिरेड्डी कोंडा रेड्डी पुत्र कोंडा रेड्डी (१५५४/१ -१)
8	1554/3	निजी	शुष्क	0.0182113	कांदलगुणता दयाकर रेड्डी पुत्र वेंकटा रमना रेड्डी (१५५४/३ -२ ए)
9	1554/3	निजी	शुष्क	0.038446	रामिरेड्डी कोंडा रेड्डी पुत्र कोंडा रेड्डी (१५५४/३ -२ बी)
10	1554/3	निजी	शुष्क	0.0202347	कांदलगुणता नवनीतम्मा पत्नी वेंकटा सुब्बा रेड्डी (१५५४/३ -२ सी)
11	1554/3	निजी	शुष्क	0.0202347	कांदलगुणता चिन्ना पोलिरेड्डी पुत्र वेंकटा रामिरेड्डी (१५५४/३ -२ डी)
12	1554/3	निजी	शुष्क	0.0161878	मल्लावरपु प्रसन्ना पत्नी लेट कृष्णा रेड्डी (१५५४/३ -२ इ)
13	1637	सरकारी	द्राय	0.0930797	पुलिस स्टेशन (१६३७-२)
14	1639/1	सरकारी	द्राय	0.1618778	लोकल फण्ड स्टोर (र & बी बंगलो) (१६३९/१ -२ ए)
15	1639/1	सरकारी	द्राय	0.0080939	फारेस्ट चेक पोस्ट (१६३९/१ -२ बी)
16	1644/1	सरकारी	द्राय	0.0202347	पंचायत बिल्डिंग (१६४४/१ -३ -५)
17	1645/3	निजी	शुष्क	0.0687981	१ . काकर्ला विजय पुत्र रघु रामी रेड्डी २ . काकर्ला वेंकटेश्वर रेड्डी पुत्र कृष्णा रेड्डी ३ . काकर्ला मधुसूदन रेड्डी पुत्र सुब्बा रेड्डी (१६४५/३ -२ ए)
18	1645/3	निजी	शुष्क	0.0080939	इंत वेंकटेश्वर पुत्र रमना रेड्डी (१६४५/३ -२ बी)
19	1645/3	निजी	शुष्क	0.0040469	कमभम सुब्बा रेड्डी पुत्र वेंकटा रामी रेड्डी

					(१६४५/३ -२ सी)
20	1645/3	निजी	शुष्क	0.0080939	कोणती सत्य नारायणा पुत्र वेंकटेश्वर्लु (१६४५/३ -२ डी)
21	1645/3	निजी	शुष्क	0.0070822	अला नागमणि पत्नी रविन्द्र (१६४५/३ -२ फ)
22	1645/3	निजी	शुष्क	0.0070822	बांका सिरीशा पत्नी वेंकटा रेड्डी (१६४५/३ -२ जी)
23	1645/3	निजी	शुष्क	0.0161878	काकर्ला मधुसुधन रेड्डी पुत्र सुब्बा रेड्डी (१६४५/३ -२ हेच्)
24	1646/1	निजी	शुष्क	0.0076892	सिंगवारपु वेंकटेश्वर्लु रेड्डी पुत्र रमना रेड्डी (सर्विस इनाम) (१६४६/१-२ए)
25	1646/1	निजी	शुष्क	0.0048563	सिंगवारपु सुधारनी पत्नी वेंकटेश्वर्लु रेड्डी (सर्विस इनाम) (१६४६/१-२बी)
26	1646/1	निजी	शुष्क	0.0044516	सिंगवारपु उमा माहेश्वरी पत्नी रवी शंकर रेड्डी (सर्विस इनाम) (१६४६/१-२सी)
27	1646/1	निजी	शुष्क	0.0032376	रावूरि वेंकटा रमनार राव पुत्र रामकृष्ण (सर्विस इनाम) (१६४६/१-२ई)
28	1646/1	निजी	शुष्क	0.0032376	रावूरि वेंकटा किशोर बाबू पुत्र रामा कृष्णा (सर्विस इनाम) (१६४६/१-२एफ)
29	1646/1	निजी	शुष्क	0.0044516	कन्नेधारी सुब्बारायडु पुत्र सुब्बायया (सर्विस इनाम) (१६४६/१-२जी)
30	1646/1	निजी	शुष्क	0.0044516	विनूकोंडा वेंकटा सुब्बायया पुत्र नरसिम्हलु (सर्विस इनाम) (१६४६/१-२हेच्)
31	1646/1	निजी	शुष्क	0.0044516	बना सेषा रेड्डी पुत्र नागि रेड्डी (सर्विस इनाम) (१६४६/१-२ऐ)
32	1646/1	निजी	शुष्क	0.0044516	विंथा कृष्णा रेड्डी पुत्र रमना रेड्डी (सर्विस इनाम)

					(१६४६/१-२जे)
33	1646/1	निजी	शुष्क	0.0165925	1. रामीरेड्डी वेंकटा सुब्बम्मा पत्नी कोंडा रेड्डी 2. रामी रेड्डी ओबुलु रेड्डी पुत्र रमना रेड्डी (सर्विस इनाम) (१६४६/१-२ के)
34	1646/1	निजी	शुष्क	0.0032376	कमभम नरपा रेड्डी पुत्र सिद्धा रेड्डी (सर्विस इनाम) (१६४६/१-२एँल)
35	1646/1	निजी	शुष्क	0.0105221	1. रमी रेड्डी विजया रमी रेड्डी पुत्र चीना ओबुल रेड्डी 2. कंभम नारपा रेड्डी पुत्र सिद्ध रेड्डी (सर्विस इनाम) (१६४६/१-२एँम्)
36	1646/1	निजी	शुष्क	0.0137596	1. दासरी सुब्बम्मा पत्नी रमना रेड्डी 2. कमभम श्रीनिवासुलु रेड्डी पुत्र वेंकटा सुब्बा रेड्डी (सर्विस इनाम) (१६४६/१-२एँन्)
37	1650/1	निजी	द्राय	0.0364225	कमभम श्रीनिवासुलु रेड्डी पुत्र वेंगल रेड्डी (१६५०/१ -२ -२ बी)
38	1650/1	निजी	द्राय	0.0080939	चेजारला चेलमा रेड्डी पुत्र ईस्वर रेड्डी (१६५०/१ -३ -३ बी)
39	1650/1	निजी	द्राय	0.0016188	सूडा कृष्ण वेणी पत्नी वेंगैया (१६५०/१ -४ -४ बी १)
40	1650/1	निजी	द्राय	0.0016188	गुराला मालकोंडय्य एँस्/ओ वेंकट कोंडैया (१६५०/१ -४ -४ बी २)
41	1650/3	निजी	द्राय	0.0008094	चेजारला पेद्दा वेंगाला रेड्डी पुत्र वेंकटा रेड्डी (१६५०/३ -१ ए)
42	1650/3	निजी	द्राय	0.0004047	कमभम गीतांजलि पत्नी सुब्बा रेड्डी (१६५०/३ -१ बी)
43	1650/3	निजी	द्राय	0.0008094	१ . सिंगवारापु रविशंकर रेड्डी पुत्र रमना रेड्डी २ . सिंगवारापु वेंकटेश्वर्लु रेड्डी पुत्र रमना रेड्डी (१६५०/३ -१ सी)
44	1650/3	निजी	द्राय	0.0008094	अन्नप्पा रेड्डी सुब्बा रेड्डी पुत्र वेंकटा सुब्बा रेड्डी (१६५०/३ -१ डी)

45	1650/3	निजी	ड्राय	0.0012141	काकर्ला वेंकटा रेड्डी पुत्र चेन्ना कृष्णा रेड्डी (१६५०/३ -१ ई)
46	1650/3	निजी	ड्राय	0.0008094	कमभम जाया रामी रेड्डी पुत्र पिचि रेड्डी (१६५०/३ -१ एफ़)
47	1650/3	निजी	ड्राय	0.0008094	चुनडी रमना रेड्डी पुत्र वेंकटा स्वामी रेड्डी (१६५०/३ -१ जी)
48	1650/3	निजी	ड्राय	0.0008094	शेक मस्तान वाली पुत्र सिद्दय्या (१६५०/३ -१ हेच)
49	1650/3	निजी	ड्राय	0.0012141	रामिरेड्डी कोंडा रेड्डी पुत्र कोंडा रेड्डी (१६५०/३ -१ ऐ)
50	1650/3	निजी	ड्राय	0.0008094	शेक मीरवाली पुत्र मस्तान (१६५०/३ -१ जे)
51	1650/3	निजी	ड्राय	0.0040469	१ .कमभम कृष्णा रेड्डी पुत्र पैदा वेमुला रेड्डी २ .अण्णाप्पारेड्डी वेंकटेस्वर्लु रेड्डी पुत्र सेशैया ३ . गोसु कृष्णा पुत्र चिन्ना पुल्लय्या ४ . गोसु श्रीनू पुत्र चिन्ना पुल्लय्या ५ . मुनगाला विनोद पुत्र सत्ती सुब्बय्या ६ . मुनगाला सेमसन पुत्र पेटूरु (१६५०/३ -१ के)
52	1660/1	निजी	शुष्क	0.0024282	शेक शाकिनाबी पत्नी खाजा रहमतुल्ला (१६६०/१ -१ ए २ बी)
53	1660/1	निजी	शुष्क	0.0024282	१ . सकाम धनाममा पत्नी नागेंद्र २ . शकं सुभाष चन्द्रबोसे पुत्र सुब्बा रायुडू (१६६०/१ -१ ए २ सी)
54	1660/1	निजी	शुष्क	0.0024282	कमभम मुरली मोहन रेड्डी पुत्र जाया रामी रेड्डी (१६६०/१ -१ ए २ ई)
55	1660/1	निजी	शुष्क	0.0024282	पेनुबारथी मल्लिकार्जुन पुत्र राघवय्या (१६६०/१ -१ ए २ एफ़)
56	1660/1	निजी	शुष्क	0.0024282	१ . चल्ला नागभुषणं पुत्र वेंकटय्या २ . मानम पेदा हज़रातायया पुत्र अल्लूरायया (१६६०/१ -१ ए २ हेच)
57	1660/1	निजी	शुष्क	0.0024282	शेक महबूब जान पत्नी मस्तान वाली (१६६०/१-१ए२ऐ)
58	1660/1	निजी	शुष्क	0.0024282	1. शेक सय्यद पुत्र खाजा मोहिद्दीन 2. शेक मोहम्मद पुत्र खाजा मोहिद्दीन

					(१६६०/१-१ ए २ के)
59	1660/1	निजी	शुष्क	0.0032376	पेनुवारथी अंजनी देवी पत्नी मल्लिकार्जुन (१६६०/१-१ ए २ ल)
60	1660/3	सरकारी	द्राय	0.0020235	सय्यद महबूब भाषा पुत्र रंथु साहेब (एसाइन्ड) (१६६०/३-१-१ए)
61	1660/3	सरकारी	द्राय	0.0101174	अन्द्र पारंडमूलु रेड्डी पुत्र वेंकटा सुब्बा रेड्डी (एसाइन्ड) (१६६०/३-१-१ बी)
62	1660/3	सरकारी	द्राय	0.0080939	बीसी होस्टल (पोरम्बोक (आर्एँसुआर) (१६६०/३-२-२)
63	1660/3	सरकारी	द्राय	0.0040469	मार्केट यार्ड (पोरम्बोक (आर्एँसुआर) (१६६०/३-३-३)
64	1661/1	निजी	शुष्क	0.0020235	कम्बम सुब्बा रेड्डी पुत्र वेंकटा रामी रेड्डी (१६६१/१-२ए)
65	1661/1	निजी	शुष्क	0.0020235	सिणगिरेड्डी वीरा रेड्डी पुत्र बालि रेड्डी (१६६१/१-२बी)
66	1661/1	निजी	शुष्क	0.0060704	.एअरोपोथु बाला ओबुला रओ पुत्र बाला वेंकटायया (एचपीसीएल. पेट्रोल बंक) (१६६१/१-२सी)
67	1661/1	निजी	शुष्क	0.0080939	1.सयेद रेशमा बेटी पैदा मस्तान 2.सयेद मस्तान पुत्र कज़ा वाली 3. सयेद मस्तान पुत्र कज़ा वाली 4. सयेद चिन्ना कलेशा पुत्र खाजा वाली (१६६१/१-२डी)
68	1661/1	निजी	शुष्क	0.0020235	1. नुथेति गुरवायया पुत्र ोबायया 2. कम्बम शिव रेड्डी पुत्र वेंकटेस्वरु रेड्डी (१६६१/१-२ई)
69	1662/1	सरकारी	पोरम्बोक	0.0080939	गौत लैंड क्वारी (१६६२/१-३-४)
70	1662/3	निजी	शुष्क	0.0060704	1.कमभम प्रताप रेड्डी पुत्र विजया रामी रेड्डी 2. कमभम कोंडा रेड्डी पुत्र विजया रामी रेड्डी 3. चेजेरला पेदा वेंगल रेड्डी पुत्र वेंकट रेड्डी 4. चेजेरला चिन्ना वेंगल रेड्डी पुत्र वेंकट रेड्डी

					(१६६२/३-१ए)
71	1662/3	निजी	शुष्क	0.0020235	कुचि नरसिम्हलु पुत्र केसवुलु नायडू (१६६२/३-१बी)
72	1667	निजी	शुष्क	0.0242817	1.कम्बम विजया रामी रेड्डी पुत्र कोंडा रेड्डी 2. लिंगला नागि रेड्डी पुत्र नारायणा रेड्डी 3. बथुला ओबायया पुत्र सुब्बायया (१६६७-१)
73	2032/1	सरकारी	शुष्क	0.0121408	रामिरेड्डी चंद्र मौलेस्वर रेड्डी पुत्र रामा सुब्बा रेड्डी (डॉटेड) (२०३२/१-२)
74	2033/1	सरकारी	शुष्क	0.0607042	रामिरेड्डी चंद्र मौलेस्वर रेड्डी पुत्र रामा सुब्बा रेड्डी (डॉटेड) (२०३३/१-२)
75	2284	निजी	शुष्क	0.0080939	1. उप्पलपति वेंकटा सुब्बा रेड्डी पुत्र नारायणा रेड्डी 2. उप्पलपति वेंकटा सुब्बा रेड्डी पुत्र अंजी रेड्डी 3. उप्पलपति वेंगल रेड्डी पुत्र सुब्बा रेड्डी 4. कमभम सुब्बा रेड्डी पुत्र वेंकटा रामिरेड्डी 5. सिमुनि वेंकटेस्वर रेड्डी पुत्र वेंकट रेड्डी 6. उप्पलपति वेंकटा रामी रेड्डी पुत्र नरसा रेड्डी 7. उप्पलपती सुब्बा रेड्डी पुत्र नरसा रेड्डी (२२८४-२ए)
76	2284	निजी	शुष्क	0.0008094	कमभम वेंकटेश्वर रेड्डी पुत्र नारपा रेड्डी (२२८४-२बी)
77	2284	निजी	शुष्क	0.0012141	लेक्काला हज़रत रेड्डी पुत्र वेंकटा रेड्डी (२२८४-२सी)
78	2284	निजी	शुष्क	0.0010117	बोगीरेड्डी मोहन पुत्र बाला गुरवा रेड्डी (२२८४-२ई)
79	2284	निजी	शुष्क	0.0012141	बोगीरेड्डी रमणम्मा पत्नी वेंकटा रेड्डी (२२८४-२एफ़)
80	2284	निजी	शुष्क	0.0012141	लेक्काला कल्याण रेड्डी पुत्र वेंकटा सुब्बा रेड्डी (२२८४-२जी)
81	2284	निजी	शुष्क	0.0012141	रामिरेड्डी कोंडा रेड्डी पुत्र नरसिम्हा रेड्डी (२२८४-२हेच)

82	2286	सरकारी	ड्राय	0.0040469	कडियाला वेणु गोपाल पुत्र सुब्बानाचारी (एसाइन्ड) (२२८६-२)
83	2286	सरकारी	ड्राय	0.0121408	बीएसएनएल आफिस (२२८६-३)
84	2354	सरकारी	शुष्क	0.0647511	गवर्नमेंट लैंड (डॉटेड) (२३५४-२-४)
85	2354	सरकारी	शुष्क	0.0040469	गवर्नमेंट लैंड - बटा (पोरम्बोक) (२३५४-३-५)
86	2356	सरकारी	ड्राय	0.0607042	कम्बम रमना रेड्डी पुत्र रामी रेड्डी (डॉटेड) (२३५६-२-३)
87	2357	सरकारी	पोरम्बोक	0.1052206	वागु (गवर्नमेंट लैंड) (२३५७)
88	2359/1	सरकारी	पोरम्बोक	0.0080939	वागु (गवर्नमेंट लैंड) (२३५९)
89	2360	सरकारी	शुष्क	0.0040469	खंभम रघुनाथ रेड्डी पुत्र सिवा रेड्डी (डॉटेड) (२३६०-१-१)
90	2360	सरकारी	शुष्क	0.0202347	खंभम वेंकटेश्वर रेड्डी पुत्र सिवा रेड्डी(डॉटेड) (२३६०-२-२)
91	2361	सरकारी	शुष्क	0.0445164	रामी रेड्डी पद्मा पत्नी श्रीनिवासुलु (डॉटेड) (२३६१-१-१)
92	2361	सरकारी	शुष्क	0.0202347	खंभम रघुनाथ रेड्डी पुत्र सिवा रेड्डी (डॉटेड) (२३६१-२-२)
93	2362	सरकारी	शुष्क	0.0202347	सिंगवारापु सुजाता पत्नी गुरु प्रसाद (डॉटेड) (२३६२-१-१)
94	2362	सरकारी	शुष्क	0.0768919	कम्बम ओबुलम्मा पत्नी वेंकटा रामिरेड्डी (डॉटेड) (२३६२-२-२)
95	2362	सरकारी	शुष्क	0.0687981	कम्बम श्रीनिवासुलु रेड्डी पुत्र वेंकटा सुब्बा रेड्डी(डॉटेड) (२३६२-३-३)

96	2458	सरकारी	शुष्क	0.0202347	रामिरेड्डी चंद्र मौलेस्वर रेड्डी पुत्र रामा सुब्बा रेड्डी(डॉटेड) (२४५८-२)
	गांव का नाम: सोमलारेगडा				
97	117	सरकारी	पोरम्बोक	0.3116147	गवर्नमेंट लैंड (कुंटा और रोड) (११७-१)
98	121	निजी	शुष्क	0.0121408	सिमुनि सुधाकर रेड्डी पुत्र लक्ष्मी रेड्डी (१२१-१ ए १)
99	121	निजी	शुष्क	0.0121408	गड्डम वीरा रेड्डी पुत्र कोंडा रेड्डी (१२१-१ ए २)
100	121	निजी	शुष्क	0.0242817	जव्वालदिन्ने रमायया पुत्र चेंचायया (१२१-१ ए ३)
101	136	निजी	ड्राय	0.0242817	चेजारला कृष्णा रेड्डी पुत्र रमना रेड्डी (इनाम) (१३६-१ ए १)
102	136	निजी	ड्राय	0.0323756	चेजारला पद्मावती पत्नी रत्ना रेड्डी (इनाम) (१३६-१ ए २)
103	137-1	निजी	ड्राय	0.0566572	सिमुनि वेंकटेश्वरु पुत्र वेंकटा सुब्बा रेड्डी (१३७-१ए)
104	137-2	सरकारी	पोरम्बोक	0.0202347	गवर्नमेंट लैंड (१३७-२)
105	141	निजी	शुष्क	0.0283286	1.मल्लावरपु वेंकटा रमना रेड्डी पुत्र रामा लक्ष्मण रेड्डी 2.कुनम आविग्र पत्नी राधा कृष्णा रेड्डी (१४१-१ए१)
106	141	निजी	शुष्क	0.0080939	सिमुनि वेंकटा रामी रेड्डी पुत्र वेंकटा सुब्बा रेड्डी (१४१-२ ए १)
107	141	निजी	शुष्क	0.0323756	वांगूरु ब्रह्म रेड्डी पुत्र ईश्वर रेड्डी (इनाम) (१४१-३ ए १)
108	141	निजी	शुष्क	0.0364225	सिमुनि वेंकटा कृष्णा रेड्डी पुत्र वेंकटा स्वामी रेड्डी (१४१-४ए१)
109	141	निजी	शुष्क	0.0364225	गनुगपति नागा सई कृष्ण भार्गव पुत्र

					जीवीएँस् मुरली कृष्ण (१४१-४ए२)
110	145-1	सरकारी	शुष्क	0.0202347	गवर्नमेंट एडबल्यू लैंड (१४५-१)
111	145-5	निजी	ड्राय	0.0485633	मल्लिरेड्डी सुब्बा रेड्डी पुत्र रामी रेड्डी (१४५-५ए१)
112	146	निजी	शुष्क	0.0768919	1.पोथुरी पुष्पवती पत्नी सत्यनारायण राजू 2.उप्पलपति रमना रेड्डी पुत्र पेरा रेड्डी 3.ताल्लुरी ेश्वरी पत्नी वेंकटा नारायणा 4.पांडुरु लक्ष्मण रओ पुत्र वेंकटा नारायणा 5.कोरलागुंता नागेश्वरा रओ पुत्र नारायणा 6.पांडुरु मृदुला मई गा भद्राम्मा बेटी वेंकटेश्वर्लु 7. पोन्नुरु मुकुंदा रामी रेड्डी पुत्र गाँधी रेड्डी (१४६-१ए)
113	146	निजी	शुष्क	0.0323756	कलिदिण्डी सत्यनारायण राजू पुत्र विजया रामा राजू (१४६-५ए१)
114	3	सरकारी	शुष्क	0.0283286	१ .पेड्डीरेड्डी वेंकटेश्वर्लु पुत्र वेंकटा रामी रेड्डी २ . पेड्डी रेड्डी श्रीनिवासुलु पुत्र वेंकटा रामी रेड्डी (ए .डबल्यू) (३ -१)
115	52	निजी	शुष्क	0.0121408	गुणा पीछायया पुत्र कोंडायया (५२ -६ बी)
116	52	निजी	शुष्क	0.0040469	अनुमालगुति पवन कुमार पुत्र रत्नायया (५२ -७ बी)
117	52	निजी	शुष्क	0.0020235	जव्वालादीनने रमायया पुत्र चेंचायया (५२ -८ बी १)
118	52	निजी	शुष्क	0.0020235	अनुमालगुति चीन वेंकटायया पुत्र पापायया (५२ - ८ बी २)
119	6-2	सरकारी	शुष्क	0.0485633	रेगलागड्डा मालकोंडैया पुत्र कोंडायया (ए डबल्यू) (६ -२)
120	64	सरकारी	पोरम्बोक	0.0040469	गवर्नमेंट लैंड केनाल (64-2)

121	71	निजी	ड्राय	0.0040469	गहाम गुरु ब्रह्मम पुत्र कोडा रेड्डी (७१ -५ बी)
122	71	निजी	ड्राय	0.0080939	चिदिगनी वेंकट सुब्बैया एँस्/ओ नागय्य (७१ -६ बी)
123	71	निजी	ड्राय	0.0141643	जव्वालदिन्ने वेंकटेश्वर्लु पुत्र वेंकटायया (७१ -७ बी १)
124	71	निजी	ड्राय	0.0141643	जव्वालदिन्ने रमनायया पुत्र वेंकटायया (७१ -७ बी २)
125	71	निजी	ड्राय	0.0121408	पेड्डी रेड्डी नरसिम्हा रेड्डी पुत्र चिन्ना नरसा रेड्डी (७१ -८ बी)
126	75	निजी	शुष्क	0.0445164	१ .जव्वालदिन्ने थिरुपतायया पुत्र रमनायया २ . जव्वालदिन्ने श्रीनिवासुलु पुत्र रमनायया (७५ -२ ए)
127	75	निजी	शुष्क	0.0323756	1.जुव्वालादिन्ने तिरुपतैया पुत्र रामानय्य 2. जुव्वालादिन्ने श्रीनिवासुलु पुत्र रामानय्य (७५ -३ ए १)
128	75	निजी	शुष्क	0.0404694	सिमुनि वेंकटा नरसा रेड्डी पुत्र नरसा रेड्डी (७५ -३ ए २)
129	75	निजी	शुष्क	0.0404694	वडलापल्ली देवया पुत्र वेंगैया (७५ -१० ० १)
130	75	निजी	शुष्क	0.0283286	वडलापल्ली सुंदरयया पुत्र वेंगायया (७५ -१० ए २)
131	75	निजी	शुष्क	0.0323756	वडलापल्ली चांटाया पुत्र वेंगायया (७५ -१० ए ३)
132	75	निजी	शुष्क	0.0040469	चेजेरला वेंकटेश्वर्लु पुत्र वेंकटा सुब्बा रेड्डी (७५ -१० ए ४)
133	8-1	निजी	शुष्क	0.0040469	सिमुनी वेंकटेश्वर्लु एँस्/ओ वेंकट सुब्बा रेड्डी (८ -१ ए १)
134	8-2	सरकारी	शुष्क	0.0121408	गवर्नमेंट ए डबल्यू लैंड (८ -२)
135	88	सरकारी	शुष्क	0.0445164	गवर्नमेंट ए डबल्यू लैंड (८८-१)

136	89	निजी	शुष्क	0.0121408	देवरापल्ली श्रीनू पुत्र वेंकटा स्वामी (८९-१ ए १)
137	89	निजी	शुष्क	0.0080939	कल्लू अचम्मा पत्नी वेंकटायया (८९-१ ए २)
138	89	निजी	शुष्क	0.0040469	कल्लू अचम्मा पत्नी वेंकटायया (८९-२ ए १)
139	89	निजी	शुष्क	0.0121408	कल्लू चिन्ना कृष्णायया पुत्र वेंकटेश (८९-२ ए २)
140	89	निजी	शुष्क	0.0121408	गंडम श्रीरामुलु पुत्र चिन्नायया (८९-२ ए ३)
141	89-5	सरकारी	शुष्क	0.0040469	गवर्नमेंट एडबल्यू लैंड (८९-५ए१)
142	89-5	सरकारी	शुष्क	0.0080939	यलमुरी रथनम्मा पत्नी चिन्ना पेंचल रेड्डी (८९-५बी१)
143	89-5	सरकारी	शुष्क	0.0526103	यलमुरी रथनम्मा पत्नी चिन्ना पेंचल रेड्डी (८९-५बी२)
144	92	सरकारी	पोरम्बोक	0.0040469	गवर्नमेंट केनाल (९२-१)
145	93	निजी	शुष्क	0.0202347	पेड्डी रेड्डी चिन्ना वेंकटा सुब्बा रेड्डी पुत्र नागि रेड्डी (९३-१ ए)
146	93	निजी	शुष्क	0.0242817	गुन्दला रमना रेड्डी पुत्र वेंकटा रेड्डी (९३-२ ए)
147	93	निजी	शुष्क	0.0040469	गुन्दला रमना रेड्डी पुत्र वेंकटा रेड्डी (९३-३ ए)
148	95	निजी	शुष्क	0.0485633	१ .सिमुनि वेंकटा रामी रेड्डी पुत्र सुब्बा रेड्डी २ . सिमुनि तिरुपति रेड्डी पुत्र सुब्बा रेड्डी ३ .सिमुनि चिन्ना रेड्डी पुत्र सुब्बा रेड्डी (९५-२ ए)
			कुल	3.1208011	

[फा. सं. RO/VJA/AnnualPlan2020-21Pt-2/3D2]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 3rd May, 2023

S.O. 2038(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, under S.O 3968(E) Dated 23.08.2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.) maintenance, management and operation of NH167BG in the stretch of land from Km 28.600 to Km 36.400 of (Seetharamapuram to Duttalur section) in the district of SPSR Nellore in the state of Andhra Pradesh.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Andhra Prabha” and “Deccan Chronicle” both dated 03.09.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections have been received from any person by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH167BG in the stretch of land from Km.28.600 to 36.400 of Seetharamapuram to Duttalur section in the district of SPSR ellore in the state of Andhra Pradesh.

State: ANDHRA PRADESH			District: SPSR Nellore		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Duttalur				
	Village: Duttalur				
1	1542	Government	Dry	0.0040469	Government land 1542/2A
2	1542	Government	Dry	0.0040469	Turaka Rajeswara Rao S/o Salman 1542/2B
3	1542	Government	Dry	0.0040469	SK Jairabi W/o Subhan 1542/2C
4	1545	Government	Dry	0.0485633	Government Offices (Dotted Lands) 1545-1
5	1546	Private	Dry	0.0607042	1. Ramireddy Vijaya Ramireddy S/o Chinna obul reddy 2. Ramireddy Jayarami reddy S/o Pedda Obul reddy 3. Nimmakayala Lakshmi Devi W/o Venkata Reddy 4. Kandula Venkateswara Reddy S/o Venkata Reddy 5. Nimmakayala Pedda Konda Reddy S/o Obul Reddy 6. Sunkireddy Srinivasulu Reddy S/o Obul Reddy 7. Sunkireddy Bhaskar Reddy S/o Obul Reddy (Service Inam) 1546-1

6	1547	Private	Dry	0.0445164	1. Naga Lakshmi Prasanna W/o narayana 2.Kakarla Suneetha W/o Krishnaiah 3.Kambham Vana lakshmi W/o Ramana Reddy 4. Annam reddy Venkateswara Reddy S/o Rami reddy 1547
7	1554/1	Private	Dry	0.1011736	Ramireddy Konda Reddy S/o Konda Reddy 1554/1-1
8	1554/3	Private	Dry	0.0182113	Kandlagunta Dayakar Reddy S/o Venkata Ramana Reddy 1554/3-2A
9	1554/3	Private	Dry	0.038446	Ramireddy Konda Reddy S/o Konda Reddy 1554/3-2B
10	1554/3	Private	Dry	0.0202347	Kandlagunta Navaneethamma W/o Venkata Subba Reddy 1554/3-2C
11	1554/3	Private	Dry	0.0202347	Kandlagunta Chinna Polireddy S/o Venkata Ramireddy 1554/3-2D
12	1554/3	Private	Dry	0.0161878	Mallavarapu Prasanna W/o Late Krishna reddy 1554/3-2E
13	1637	Government	Dry	0.0930797	Police Station 1637-2
14	1639/1	Government	Dry	0.1618778	Local Fund Store (R&B Bunglow) 1639/1-2A
15	1639/1	Government	Dry	0.0080939	Forest Check Post 1639/1-2B
16	1644/1	Government	Dry	0.0202347	Panchayath Building 1644/1-3-5
17	1645/3	Private	Dry	0.0687981	1. Kakarla Vijay S/o Raghu Rami reddy 2. Kakarla Venkateswarlu Reddy S/o krishna Reddy 3. Kakarla Madhusudhan Reddy S/o Subba Reddy 1645/3-2A
18	1645/3	Private	Dry	0.0080939	Intha Venkateswarlu S/o Ramana Reddy 1645/3-2B
19	1645/3	Private	Dry	0.0040469	Kambham Subba Reddy S/o venkata Rami Reddy 1645/3-2C
20	1645/3	Private	Dry	0.0080939	Koneti Satya narayana S/o Venkateswarlu 1645/3-2D
21	1645/3	Private	Dry	0.0070822	Ala Nagamani W/o Ravindra 1645/3-2F
22	1645/3	Private	Dry	0.0070822	Banka Sireesha W/o Venkata Reddy 1645/3-2G
23	1645/3	Private	Dry	0.0161878	Kakarla Madhusudhan Reddy S/o Subba Reddy 1645/3-2H

24	1646/1	Private	Dry	0.0076892	Singavarapu Venkateswarlu Reddy S/o Ramana Reddy (Service Inam) 1646/1-2A
25	1646/1	Private	Dry	0.0048563	Singavarapu Sudharani W/o venkateswarlu Reddy (Service Inam) 1646/1-2B
26	1646/1	Private	Dry	0.0044516	Singavarapu Uma Maheswari W/o Ravi Shankar Reddy (Service Inam) 1646/1-2C
27	1646/1	Private	Dry	0.0032376	Ravuri Venkata Ramanarao S/o Ramakrishna (Service Inam) 1646/1-2E
28	1646/1	Private	Dry	0.0032376	Ravuri Venkata Kishore Babu S/o Rama Krishna (Service Inam) 1646/1-2F
29	1646/1	Private	Dry	0.0044516	Kannedhari Subbarayudu S/o Subbaiah (Service Inam) 1646/1-2G
30	1646/1	Private	Dry	0.0044516	Vinukonda Venkata Subbaiah S/o Narasimhulu (Service Inam) 1646/1-2H
31	1646/1	Private	Dry	0.0044516	Bana Sesha Reddy S/o Nagi Reddy (Service Inam) 1646/1-2I
32	1646/1	Private	Dry	0.0044516	Vintha Krishna reddy S/o Ramana Reddy (Service Inam) 1646/1-2J
33	1646/1	Private	Dry	0.0165925	1. Ramireddy Venkata Subbamma W/o Konda Reddy 2. Rami Reddy Obulu reddy S/o Ramana Reddy (Service Inam) 1646/1-2K
34	1646/1	Private	Dry	0.0032376	Kambham Narapa Reddy S/o Sidda Reddy (Service Inam) 1646/1-2L
35	1646/1	Private	Dry	0.0105221	1. Rami Reddy Vijaya Rami reddy S/o China Obul Reddy 2. Kambham Narapa reddy S/o Sidda Reddy (Service Inam) 1646/1-2M
36	1646/1	Private	Dry	0.0137596	1. Dasari Subbamma W/o Ramana Reddy 2. Kambham Srinivasulu reddy S/o Venkata Subba Reddy (Service Inam) 1646/1-2N
37	1650/1	Private	Dry	0.0364225	Kambham Srinivasulu Reddy S/o Vengal Reddy 1650/1-2-2B
38	1650/1	Private	Dry	0.0080939	Chejarla Chelama Reddy S/o Eswara Reddy 1650/1-3-3B
39	1650/1	Private	Dry	0.0016188	Sooda Krishna Veni W/o Vengaiah 1650/1-4-4B1

40	1650/1	Private	Dry	0.0016188	Gurrula Malakondaiah S/o Venkata Kondaiah 1650/1-4-4B2
41	1650/3	Private	Dry	0.0008094	Chejarla Pedda Vengala Reddy S/o Venkata Reddy 1650/3-1A
42	1650/3	Private	Dry	0.0004047	Kambham Gitanjali W/o Subba reddy 1650/3-1B
43	1650/3	Private	Dry	0.0008094	1. Singavarapu Ravishankar reddy S/o Ramana reddy 2. Singavarapu Venkateswarlu reddy S/o Ramana Reddy 1650/3-1C
44	1650/3	Private	Dry	0.0008094	Annappa Reddy Subba Reddy S/o Venkata Subba reddy 1650/3-1D
45	1650/3	Private	Dry	0.0012141	Kakarla Venkata reddy S/o Chenna Krishna Reddy 1650/3-1E
46	1650/3	Private	Dry	0.0008094	Kambham Jaya Ramireddy S/o Pitchi reddy 1650/3-1F
47	1650/3	Private	Dry	0.0008094	Chundi Ramana Reddy S/o Venkata Swamy Reddy 1650/3-1G
48	1650/3	Private	Dry	0.0008094	Shaik Mastan Vali S/o Siddaiah 1650/3-1H
49	1650/3	Private	Dry	0.0012141	Ramireddy Konda Reddy S/o Konda Reddy 1650/3-1I
50	1650/3	Private	Dry	0.0008094	Shaik Meeravali S/o Masthan 1650/3-1J
51	1650/3	Private	Dry	0.0040469	1. Kambham Krishna Reddy S/o Peda Vemula reddy 2. Annappareddy Venkateswarlu reddy S/o Sessaiah 3. Gosu Krishna S/o Chinna pullaiah 4. Gosu Srinu S/o Chinna Pullaiah 5. Munagala Vinod S/o Satti Subbaiah 6. Munagala Samson S/o Pethuru 1650/3-1K
52	1660/1	Private	Dry	0.0024282	Shaik Shakinabi W/o Khaja Rahmathulla 1660/1-1A2B
53	1660/1	Private	Dry	0.0024282	1. Sakam Dhanamma W/o Nagendra 2. Shakam Subhash Chandrabose S/o Subba rayudu 1660/1-1A2C
54	1660/1	Private	Dry	0.0024282	Kambham Murali Mohan Reddy S/o Jaya Rami reddy 1660/1-1A2E
55	1660/1	Private	Dry	0.0024282	Penubarthi Mallikarjuna S/o Raghavaiah 1660/1-1A2F

56	1660/1	Private	Dry	0.0024282	1. Challa Nagabhushanam S/o Venkataiah 2. Mannem Pedda Hazarataiah S/o Alluraiah 1660/1-1A2H
57	1660/1	Private	Dry	0.0024282	Shaik Mahaboob Jaan W/o Mastan Vali 1660/1-1A2I
58	1660/1	Private	Dry	0.0024282	1. Shaik Sayyad S/o Khaja Mohiddin 2. Shaik Mohammad S/o Khaja Mohiddin 1660/1-1A2K
59	1660/1	Private	Dry	0.0032376	Penubarthi Anjani Devi W/o Mallikarjuna 1660/1-1A2L
60	1660/3	Government	Dry	0.0020235	Sayyad Mahaboob Bhasha S/o Ramthu Saheb (Assigned) 1660/3-1-1A
61	1660/3	Government	Dry	0.0101174	Andra Parandamulu Reddy S/o Venkata Subba Reddy (Assigned) 1660/3-1-1B
62	1660/3	Government	Dry	0.0080939	BC Hostel (Poramboke (RSR) 1660/3-2-2
63	1660/3	Government	Dry	0.0040469	Market Yard (Poramboke (RSR) 1660/3-3-3
64	1661/1	Private	Dry	0.0020235	Kambam Subba Reddy S/o Venkata Rami Reddy 1661/1-2A
65	1661/1	Private	Dry	0.0020235	Singireddy Veera Reddy S/o Bali Reddy 1661/1-2B
66	1661/1	Private	Dry	0.0060704	Earupothu Bala Obula Rao S/o Bala Venkataiah (HPCL. Petrol Bunk) 1661/1-2C
67	1661/1	Private	Dry	0.0080939	1.Syed Reshma D/o Peda Mastan 2.Syed Masthan S/o Kajha Vali 3. Syed Masthan S/o Kajha Vali 4. Syed Chinna Kalesha S/o Khaja Vali 1661/1-2D
68	1661/1	Private	Dry	0.0020235	1. Nutheti Guravaiah S/o Obaiah 2. Kambam Siva Reddy S/O Venkateswarlu reddy 1661/1-2E
69	1662/1	Government	Poramboke	0.0080939	GOVT LAND QUARIES 1662/1-3-4
70	1662/3	Private	Dry	0.0060704	1.Kambham Pratap Reddy S/o Vijaya Rami Reddy 2. Kambham Konda Reddy S/o Vijaya Rami Reddy 3. Chejerla Peda Vengal Reddy S/o Venkat reddy 4. Chejerla Chinna Vengal reddy S/o Venkat Reddy 1662/3-1A
71	1662/3	Private	Dry	0.0020235	Kuchi Narasimhulu S/o Kesavulu Naidu 1662/3-1B
72	1667	Private	Dry	0.0242817	1.Kambam Vijaya Rami reddy S/o

					Konda Reddy 2. Lingala Nagi Reddy S/o Narayana Reddy 3. Bathula Obayya S/o Subbaiah 1667-1
73	2032/1	Government	Dry	0.0121408	Ramireddy Chandra Mouleswara Reddy S/o Rama Subba Reddy (dotted) 2032/1-2
74	2033/1	Government	Dry	0.0607042	Ramireddy Chandra Mouleswara Reddy S/o Rama Subba Reddy (dotted) 2033/1-2
75	2284	Private	Dry	0.0080939	1. Uppalapati Venkata Subba Reddy S/o Narayana reddy 2. Uppalapati Venkata Subba Reddy S/o Anji Reddy 3. Uppalapati Vengal Reddy S/o Subba Reddy 4. Kambham Subba Reddy S/o Venkata Ramireddy 5. Simuni Venkateswar reddy S/o Venkat Reddy 6. Uppalapti Venkata Rami Reddy S/o Narasa Reddy 7. Uppalapati Subba Reddy S/o Narasa Reddy 2284-2A
76	2284	Private	Dry	0.0008094	Kambham Venkateshwar Reddy S/o Narapa Reddy 2284-2B
77	2284	Private	Dry	0.0012141	Lekkala Hazarath Reddy S/o Venkata Reddy 2284-2C
78	2284	Private	Dry	0.0010117	Bogireddy Mohan S/o Bala Gurava Reddy 2284-2E
79	2284	Private	Dry	0.0012141	Bogireddy Ramanamma W/o Venkata Reddy 2284-2F
80	2284	Private	Dry	0.0012141	Lekkala Kalyan reddy S/o Venkata Subba Reddy 2284-2G
81	2284	Private	Dry	0.0012141	Ramireddy Konda Reddy S/o Narasimha Reddy 2284-2H
82	2286	Government	Dry	0.0040469	Kadiyala Venu Gopal S/o Subbanachari (Assigned) 2286-2
83	2286	Government	Dry	0.0121408	BSNL Office 2286-3
84	2354	Government	Dry	0.0647511	Government Land (Dotted) 2354-2-4
85	2354	Government	Dry	0.0040469	Government Land - BATA (Poramboke) 2354-3-5
86	2356	Government	Dry	0.0607042	Kambam Ramana reddy S/o Rami Reddy (Dotted) 2356-2-3
87	2357	Government	Poramboke	0.1052206	Vaagu (Government Land) 2357

88	2359/1	Government	Poramboke	0.0080939	Vaagu (Government Land) 2359
89	2360	Government	Dry	0.0040469	Khambam Raghunath Reddy S/o Siva Reddy (Dotted) 2360-1-1
90	2360	Government	Dry	0.0202347	Khambam Venkateswara Reddy S/o Siva reddy (Dotted) 2360-2-2
91	2361	Government	Dry	0.0445164	Rami Reddy Padma W/o Srinivasulu (Dotted) 2361-1-1
92	2361	Government	Dry	0.0202347	Khambam Raghunath Reddy S/o Siva Reddy (Dotted) 2361-2-2
93	2362	Government	Dry	0.0202347	Singavarapu Sujatha W/o Guru Prasad (Dotted) 2362-1-1
94	2362	Government	Dry	0.0768919	Kambam Obulamma W/o Venkata Ramireddy (Dotted) 2362-2-2
95	2362	Government	Dry	0.0687981	Kambam Srinivasulu Reddy S/o Venkata Subba reddy (Dotted) 2362-3-3
96	2458	Government	Dry	0.0202347	Ramireddy Chandra Mouleswara Reddy S/o Rama Subba Reddy(Dotted) 2458-2
Village: Somalaregada					
97	117	Government	Poramboke	0.3116147	Govt Land (Kunta or Road) 117-1
98	121	Private	Dry	0.0121408	Simuni Sudhakar Reddy S/o Lakshmi Reddy 121-1A1
99	121	Private	Dry	0.0121408	Gaddam Veera Reddy S/o Konda Reddy 121-1A2
100	121	Private	Dry	0.0242817	Juvvaladinne Ramaiah S/o Chenchiah 121-1A3
101	136	Private	Dry	0.0242817	Chejarla Krishna Reddy S/o Ramana Reddy(Inam) 136-1A1
102	136	Private	Dry	0.0323756	Chejarla Padmavathi W/o Rathna reddy (Inam) 136-1A2
103	137-1	Private	Dry	0.0566572	Simuni Venkateswarlu S/o Venkata Subba Reddy 137-1A
104	137-2	Government	Poramboke	0.0202347	Government Land 137-2
105	141	Private	Dry	0.0283286	1.Mallavarapu Venkata Ramana Reddy S/o Rama Lakshmana Reddy 2.Kunam Avigna W/o Radha Krishna Reddy 141-1A1

106	141	Private	Dry	0.0080939	Simuni Venkata Rami Reddy S/o Venkata Subba Reddy 141-2A1
107	141	Private	Dry	0.0323756	Vanguru Bramha Reddy S/o Eshwara Reddy (Inam) 141-3A1
108	141	Private	Dry	0.0364225	Simuni Venkata Krishna Reddy S/o Venkata Swamy Reddy 141-4A1
109	141	Private	Dry	0.0364225	Ganugapati Naga Sai Krishna Bhargav S/o GVS Murali Krishna 141-4A2
110	145-1	Government	Dry	0.0202347	Government AW Land 145-1
111	145-5	Private	Dry	0.0485633	Mallireddy Subba Reddy S/o Rami Reddy 145-5A1
112	146	Private	Dry	0.0768919	1.Pothuri Pushpavathi W/o Satyanarayana Raju 2.Uppalapati Ramana Reddy S/o Pera Reddy 3.Thalluri Eswari W/o Venkata Narayana 4.Panduru Lakshmana Rao S/o Venkata Narayana 5.Korlagunta Nageswara Rao S/o Narayana 6.Panduru Mrudhula Mai Ga Bhadramma D/o Venkateswarlu 7. Ponnuru Mukunda Rami Reddy S/o Gandhi Reddy 146-1A
113	146	Private	Dry	0.0323756	Kalidindi Satyanarayana Raju S/o Vijaya Rama Raju 146-5A1
114	3	Government	Dry	0.0283286	1.Peddireddy Venkateswarlu S/o Venkata Rami Reddy 2. Peddi Reddy Srinivasulu S/o Venkata rami reddy (A.W) 3-1
115	52	Private	Dry	0.0121408	Gunna Pichaiah S/o Kondaiah 52-6B
116	52	Private	Dry	0.0040469	Anumalaguthi Pavan Kumar S/o Rathnaiah 52-7B
117	52	Private	Dry	0.0020235	Juvvaladinne Ramaiah S/o Chenchiah 52-8B1
118	52	Private	Dry	0.0020235	Anumalaguthi China Venkataiah S/O Papaiah 52-8B2
119	6-2	Government	Dry	0.0485633	Regalagadda Malakondaiah S/o Kondaiah (A.W) 6-2
120	64	Government	Poramboke	0.0040469	Govt Land Canal 64-2
121	71	Private	Dry	0.0040469	Gaddam Guru Brahmam S/o Konda Reddy 71-5B

122	71	Private	Dry	0.0080939	Chidigani Venkata Subbaiah S/o Nagaiah 71-6B
123	71	Private	Dry	0.0141643	Juvvaladinne Venkateswarlu S/o Venkataiah 71-7B1
124	71	Private	Dry	0.0141643	Juvvaladinne Ramanaiah S/o Venkataiah 71-7B2
125	71	Private	Dry	0.0121408	Peddi Reddy Narasimha Reddy S/o Chinna Narasa Reddy 71-8B
126	75	Private	Dry	0.0445164	1.Juvvaladinne Thirupathaiah S/o Ramanaiah 2. Juvvaladinne Srinivasulu S/o Ramanaiah 75-2A
127	75	Private	Dry	0.0323756	1.Juvvaladinne Thirupathaiah S/o Ramanaiah 2. Juvvaladinne Srinivasulu S/o Ramanaiah 75-3A1
128	75	Private	Dry	0.0404694	Simuni Venkata Narasa Reddy S/o Narasa Reddy 75-3A2
129	75	Private	Dry	0.0404694	Vadlapalli Devaiah S/o Vengaiah 75-10A1
130	75	Private	Dry	0.0283286	Vadlapalli Sundaraiah S/o Vengaiah 75-10A2
131	75	Private	Dry	0.0323756	Vadlapalli Chantaiah S/o Vengaiah 75-10A3
132	75	Private	Dry	0.0040469	Chejerla Venkateswarlu S/o Venkata subba reddy 75-10A4
133	8-1	Private	Dry	0.0040469	Simuni Venkateswarlu S/o Venkata Subba Reddy 8-1A1
134	8-2	Government	Dry	0.0121408	Govt AW Land 8-2
135	88	Government	Dry	0.0445164	Govt AW Land 88-1
136	89	Private	Dry	0.0121408	Devarapalli Sreenu S/o Venkata Swamy 89-1A1
137	89	Private	Dry	0.0080939	Kallu Achamma W/o Venkataiah 89-1A2
138	89	Private	Dry	0.0040469	Kallu Achamma W/o Venkataiah 89-2A1
139	89	Private	Dry	0.0121408	Kallu Chinna Krishnaiah S/o Venkatesh 89-2A2
140	89	Private	Dry	0.0121408	Gandam Sriramulu S/o Chinnaiah 89-2A3
141	89-5	Government	Dry	0.0040469	Government AW Land 89-5A1

142	89-5	Government	Dry	0.0080939	Yalamuri Rathnamma W/o Chinna Penchala Reddy 89-5B1
143	89-5	Government	Dry	0.0526103	Yalamuri Rathnamma W/o Chinna Penchala Reddy 89-5B2
144	92	Government	Poramboke	0.0040469	Govt Canal 92-1
145	93	Private	Dry	0.0202347	Peddi Reddy Chinna Venkata Subba Reddy S/o Nagi Reddy 93-1A
146	93	Private	Dry	0.0242817	Gundala Ramana Reddy S/o Venkata reddy 93-2A
147	93	Private	Dry	0.0040469	Gundala Ramana Reddy S/o Venkata reddy 93-3A
148	95	Private	Dry	0.0485633	1. Simuni Venkata Rami Reddy S/o Subba Reddy 2. Simuni Tirupathi Reddy S/o Subba Reddy 3. Simuni Chinna Reddy S/o Subba Reddy 95-2A
			TOTAL	3.1208011	

[F. No. RO/VJA/AnnualPlan2020-21Pt-2/3D2]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.